
m

PCR99ETRpo41347460

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-11176-8/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
Sidlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

prodávajIcF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodní

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Bc. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Bc. Veronika Majerová

LH Project trade, s. r. o.
Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň
05334853
CZ05334853
Davidem Rottenbornem, jednatelem
Sberbank

rejstříku vedeným v Plzni, oddíl C, vložka 33 120

(dále jen ,,prodávajicř')
(dále též jako ,,smluvní strany")

Článek II.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a

převést na kupujicIho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupujíci řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy (dále jen zboží).

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 22. 10. 2017, která byla
na základě zadávacího řizení zveřejněného pod číslem N006/17N00006810 v elektronickém tržišti
NEN vybrána jako nejvýhodnější.



Článek Ill.
Odevzdáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdáni zboží nejpozději do
6. listopadu 2017.

2. Místo odevzdáni zboží: viz příloha č. 1 smlouvy. Osoba odpovědná za převzetí zboží: viz příloha č. 1.

3. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku, resp. Osobou odpovědnou za převzetí zboží dle přílohy č. 1
smlouvy a zástupcem prodávajÍcÍho. prodávajÍcÍ obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupujÍcÍ obdrží
jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobni, případně sériová čísla, je-li jimi zboží
opatřeno. Zboží bude odevzdáno jeho převzetím a potvrzením dodacího listu kupujickn.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmitnuti převzetí
zboží písemně prodávajicknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od terminu odevzdáni
zboží.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 176.776,85 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
213.900,- KČ s DPH (slovy: dvě stě třináct tisíc devět set korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně
montáže, dopravy do místa plněni, balné atd.

3. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a
to na základě faktury vystavené prodávajíckn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitosti bude faktura
obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Bc. Veronika Majerová,

a číslo kupní smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně
s fakturou dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobni,
příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince do 25. února se smluvní strany dohodly na prodlouženi splatnosti faktury na
šedesát (60) dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližši nás|edujÍcÍ pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti.

7. KupujIci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ



v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujici
nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle ČI. Ill. smlouvy, je prodávající povinen uhradit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad podle ČI. VII. smlouvy se sjednává smluvní pokuta
výši 0,5% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle přIslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;
b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. prodávajici je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

8. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvní
straně.

Článek VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží.
2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajIci tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. smlouvy.



2. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3. prodávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě ve formě
číslovaných dodatků.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Praze dne ... .j.']. -ié- 2017

·akupuj'c'ho

Bc. Dav niCka
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

) -. . rV ... /µZm dn, Z"ňQ



.

ížě) POLICEjNÍ PREZJDJUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa loeistického zabezpečeni
Odděleni mateňálně technického zabezpečeni
Skupina plánováni a realizace majetku " ¶E'"

Přňoha l k Č. j.:
Příloha Č. l

Cenová nabídka

jméno uchateče LH projeď trades s. r. o.

materiál bližší specifikace měmO jcdnsckn mnaištvi "ena m pQbiku s cena cekem s
DPH DPH

. .
cKuenč el. pmrknľ polš ptxxmů dmhju Uv. medbvý 1~1 pIovrdenj kabelá& 3tobem. Kcmm hTstRj; term nebo

Pt3cmrM deskj (DT mm 18 mm s ABS. MoTenísvětk hnědé. RaunčrV slob: šL3"nw7whsso mm. Stůl bude
hmm k podt5tw& Ecmtlukú ďebmí-Cem vieme montäľe.

" ." - ť A

Škulni5totY m (TNU - +:-±—C— - --- ,t -- — - is IS 3m,(]o u S7 moo Kí

. .
T

Op.'
. N

4.sa lavice
\ ,

ke stolům vůrvyše- vykbprrV. 4 pozkc (be 230 V. 2x LAN- srjuskdnM 730 V, LAN, LAN, 230V) b 15 29OO,(X) KC 43 50Q.oou

šEdíka UpCrák- l tmkNé přcSdúky j hrnikn¶mi nÝlt pWlové Kwkwscy. konstruhe z trubbvého ptďdlF — tm
mk. 5 ks,- vY:ka židle Inh.46 cm (pro dQspčFĹKj Omcěb)

J'

. . .2MkAjanlni b ' ·, , Is 30 1900,(0 kč 57 000,00 Kt l
q l

l : l ~ Ĺ věšáková 30x
"~

E, ' ' "ä T ,, , , , ,- . \2xLAN. 2x 220V/ lävKelmodul

s ocuenýmeL pjnckm. ~CM bVČtŕ hnědě (cay suif«ctne zásuvek}, 4¥ {upEk be? pac (na obrátku Mce jsou)-
PozmEry dk obrázku. "

:80.7 l i l i l

~ 7> "" "'
. .

UCilekká óatedm —ejj - - b l 17(m,ao kí TT®QQ0 u " J== "~~

)' Y,'"]i — , , m ľ l \\, . . : ,, l
5xLcvtce 1350x'W) — ·m—

· Stůl h atm ra—""" l "'Datapon vu pokůb vWe(sb7tnt :770 V, IAN, USD. HDMI) kb 1 19}0.00 Kí immu l l 'í 7 r

Mudnäl nosmÁ min. 110 1k& bkiuNmá, (rim, wblmmehá, bej podmek

1\
bklk kamewm pro ďjtek °': ' J5 L Gooo.m KC 6QOOAO u

"' l

mokni sďlk hnčdai cm 1200 mm(výňá} k 70(0 mm Nm), 15 dvujh:xků nebo 30 háäďi

( (

vč'MDř·j stčrlj b 3 ooom u 3 DCKLOO Kí

" ¶ I" :2 - . -- -"-"" -- --
ŤPoložky vÝŠe dodáni na adresu: M. ,::.", '.; . .":"- -: -

.m ; 'T·. : f . "= :; ·-T : ,:, . "':

sedu' a opčmk - z bukové pFcKĺ'Ky h!mjkT;vYm1 mfr. NrAnvé konco^y, kjmrukre 7 trubkového prddu,
dohovmelrmt mín. S ÔS," VYňQl 2idbe

0 " . .ŠkDkůZidk ' '. . , b u 190Q,mu 78 moo kc
" , mDp C,

' I

Wšedodánina ad~:Ar

cena celkem bez DPH v KČ 176 776.E6
cena celkem s DPH v KČ 213 BOO,®

l

l

' Ó

l

l

, l
, Í


